[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.10.2022                                            №  408                                                 г. Змеиногорск

О внесении изменения в постановление Администрации Змеиногорского района от 12.08.2022  № 340 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы Змеиногорского района»

На основании рекомендаций управления Алтайского края по труду и занятости населения от 07.10.2022 №45-08/ПА/2556 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Змеиногорского района от 12.08.2022 г.     № 340 «Об утверждении Положения об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы Змеиногорского района» следующее изменение:
          1) Повысить с 1 октября 2022 года в 1,04 раза размеры должностных окладов работников Единой дежурно-диспетчерской службы Змеиногорского района, изложив приложение к Положению в редакции согласно приложению.
         2. Установить, что при повышении размеров должностных окладов работников Единой дежурно-диспетчерской службы Змеиногорского района указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
       3. Данное постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
 4.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава Змеиногорского района                                                                                   Е.В. Фролов

Исполнитель:
Скоробогатова Е.П
тел.:2-24-36

Финкомитет -1 экз.;
МЦБ Админ. района-1экз
Отдел ГОСЧ и МП-1 экз
Комитет экономики-1 экз
Управление делами -2 экз

Приложение
к постановлению   Администрации
от  ________________  № ______

«Приложение
к Положению

РАЗМЕР
должностных окладов работников Единой дежурно-диспетчерской службы Змеиногорского района

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб.)

	Старший оперативный дежурный
	4 264

	Оперативный дежурный
	4 160

	Помощник оперативного дежурного (оператор 112)
	                    4 108».